
Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    19/05/2017    18:40    Viento: +0.3
1 1767 (t) Alvaro Larrañaga AlbertRia Ferrol-C. Arenal 18/04/2001AG2017058 4 12.14
2 (e) Guillerme Lima PazAtletica Lucense 05/02/1999GA768770 2 12.56
3 1653 Aleix Diaz SalasMaderas Barcia Lourenzá 17/01/2003GA768545 3 12.66
4 1623 Fernando Miguez SanchezClub Atletismo Sada 11/12/1968GA765538 5 13.23
5 1643 (t) Iker Gonzalez NuñezFranciscanos Lugo 08/04/2003AG2017427 6 13.39
6 1740 (e) (t) Christian Camilo Rengifo FrisnedaAtletica Lucense 23/03/1999AG2020342 7 13.46
7 1614 (t) Abelardo Fernández  CampoAtletismo Friol 24/01/2003AG2020007 8 13.88
Final B    19/05/2017    18:40    Viento: +0.3

1 1737 (t) Alexis Lorenzana RivasAtletica Lucense 03/11/1994AG768067 3 12.13
2 1639 (t) Brais Fernandez RodiñoATLETISMO FONTES DO SAR 24/12/2002AG2021994 8 12.30
3 1657 (t) Borja Vazquez RodriguezA Gándara 13/05/1999AG2014645 4 12.83
4 1804 (e) Paulo Jorge Nunes Da SaudeVerxel Nutricion Dep 10/02/1996GA768704 5 13.09
5 1642 (t) Aitor Fernandez GayosoFranciscanos Lugo 30/07/2003AG2021110 6 13.35

1713 (t) Carlos Lopez MoralA Gándara 27/04/2003AG770041 7 NP
1656 (t) Daniel Perez DiazA Gándara 28/09/2002AG2014647 2 NP

Final C    19/05/2017    18:40    Viento: -1.2
1 1731 (t) Gabriel Ces CigarranAtletica Lucense 03/11/1999AG766704 5 12.69
2 1741 (t) Jairo Salgueiro MonteroAtletica Lucense 20/11/2000AG2020389 8 13.13
3 1736 (t) Francisco Garcia BenitezAtletica Lucense 26/01/2001AG2022907 3 13.75
4 1742 (t) Miguel Silva RodriguezAtletica Lucense 20/02/2002AG2015101 2 14.38

1739 (t) Diego Regueiro RodriguezAtletica Lucense 03/04/2001AG770046 6 NP
1652 (t) Iago Garcia VazquezA Gándara 10/03/1999AG768718 4 NP
1793 (t) Lucas Paz GonzálezAtletica a Silva 08/02/2001AG769702 7 NP

Final D    19/05/2017    18:40    Viento: +0.5
1 1743 (t) Pablo Tomé LópezAtletica Lucense 06/10/2001GA766129 5 12.15
2 1735 (t) Roque Fernandez IglesiasAtletica Lucense 30/10/2001AG2021947 2 12.81
3 1729 (t) Nicolas Arias FernandezAtletica Lucense 29/12/2003AG2019918 4 13.34
4 1648 (t) Moaad Dahmouni LahrachAtletica Lucense 13/07/2002AG2022709 6 13.47
5 1653 (t) Ramón González VázquezA Gándara 22/09/2002AG768929 7 13.48

1654 (t) Nicolás Diaz UlloaAtletica Lucense 30/04/2001AG2020225 3 NP
1738 (t) Raul Pereira  VillarAtletica Lucense 06/07/2000AG2022803 8 NP

Final E    19/05/2017    18:40    Viento: -2.1
1 1684 Alfredo Fernandez RodriguezLucus Caixa Rural Galega 12/08/2000GA768778 2 11.71

100m MASC. AL
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

2 1747 Alexander Barreiro PerezCP Maristas Lugo 09/04/1999GA765194 8 11.83
3 1707 Adrián Villares VazquezLucus Caixa Rural Galega 21/03/2003GA768612 6 12.87
4 1758 Alejandro Romero PortaClub Atletismo Naron 31/10/1988GA15850 7 13.26
5 1655 (t) Vicente Lopez  MariñoA Gándara 16/03/2000AG2019865 4 13.47
5 1695 Adrian Marcel Ortega SanchezLucus Caixa Rural Galega 29/04/2003GA768613 5 13.47

1749 (t) Yadai Carballido BouzasCP Maristas Lugo 06/03/2002AG2015121 3 NP
Final F    19/05/2017    18:40    Viento: +2.1

1 1641 Carlos Alvarez NietoFranciscanos Lugo 12/03/2002GA765635 4 11.72
2 1622 Diego Miguez FernandezClub Atletismo Sada 02/02/2000GA768570 8 12.14
3 1698 Diego Piñeiro JimenezLucus Caixa Rural Galega 15/01/2003GA768615 7 13.30
4 1692 Francisco Meijide FernandezLucus Caixa Rural Galega 26/09/2003GA768622 2 13.76

1627 Aquilino Lousa FariñaCoruña Comarca 24/10/1995GA764932 6 NP
1637 Brais Castro GomezLucus Caixa Rural Galega 29/06/1991GA768611 5 NP
1706 Cesar Vazquez  LombardíaLucus Caixa Rural Galega 21/10/1991GA765995 3 NP

Final G    19/05/2017    18:40    Viento: +2.1
1 1703 Santiago Rozas TrastoyLucus Caixa Rural Galega 20/03/1999GA765602 7 11.56
2 1689 Santiago Lameiro GarcíaLucus Caixa Rural Galega 30/05/2002GA765977 8 12.10
3 1685 Narciso Fernandez TatoLucus Caixa Rural Galega 15/01/2003GA768647 6 13.20

1784 Jesus Manuel Paredes GonzalezRiazor Coruña 31/05/1996GA766249 5 NP
1783 Jorge Moro MartinezRiazor Coruña 22/08/1996GA766133 3 NP
1697 Miguel Perez VazquezLucus Caixa Rural Galega 19/03/1995GA20416 4 NP
1631 Sergio Rodriguez TeixeiraCoruña Comarca 16/09/1990GA19654 2 NP

100m MASC. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    19/05/2017    18:15
1 1759 (e) Demba Sanyang Club Atletismo Naron 22/11/2001GA768689 4 52.74
2 1629 Cristian Montecelo MahíaCoruña Comarca 18/06/1998GA766174 3 53.23
3 (e) Guillerme Lima PazAtletica Lucense 05/02/1999GA768770 2 55.51
4 1634 (t) Eugenio Pérez GoásMaderas Barcia Lourenzá 31/10/1999AG2016396 8 58.58

1647 (t) Bibal Dahmouni LahrachAtletica Lucense 21/05/2001AG2022710 7 NP
1763 Aaron Piñeiro TorresAtletismo Tui 09/08/1990GA766107 5 NP
1623 Fernando Miguez SanchezClub Atletismo Sada 11/12/1968GA765538 6 NP

400m MASC. AL

Trofeo "Atletismo Lugo"
Lugo, 19 mayo 2017

viernes, 19 mayo 2017 sesión de tarde
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final B    19/05/2017    18:15
1 1652 Jose Maria Diaz DiazLugo RC Ramos Loures 27/01/1996GA20469 7 52.21
2 1687 Nicolas Gonzalez RamilLucus Caixa Rural Galega 19/05/2000GA766000 8 56.35
3 1731 (t) Gabriel Ces CigarranAtletica Lucense 03/11/1999AG766704 5 57.16
4 1654 (t) Nicolás Diaz UlloaAtletica Lucense 30/04/2001AG2020225 6 59.61
5 1655 (t) Vicente Lopez  MariñoA Gándara 16/03/2000AG2019865 4 1:02.19
6 1738 (t) Raul Pereira  VillarAtletica Lucense 06/07/2000AG2022803 3 1:18.04
Final C    19/05/2017    18:15

1764 Denis Mariño HermidaR.C. Celta 19/08/1999GA764339 3 NP
1700 Gael Jauregi PérezLugo RC Ramos Loures 21/08/1999GA766013 6 NP
1675 Jose Manuel Fernandez SangiaoVerxel Nutricion Dep 22/02/1961GA19555 5 NP
1768 Pedro Osorio LopezRia Ferrol-C. Arenal 31/05/2000GA765330 7 NP

400m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     19/05/2017    19:40

1 1652 Jose Maria Diaz DiazLugo RC Ramos Loures 27/01/1996GA20469 3 1:29.72
2 1701 Iago Jopia AstrayCoruña Comarca 10/10/2002GA766247 5 1:30.37
3 1625 Yago Bort RespinoCoruña Comarca 11/04/2003GA768608 8 1:32.84
4 1648 (t) Moaad Dahmouni LahrachAtletica Lucense 13/07/2002AG2022709 3 1:32.93
5 1784 Pablo Rodriguez TojeiroRia Ferrol-C. Arenal 24/12/2002GA766184 6 1:34.62
6 1627 (t) Carlos Calvo MoaRia Ferrol-C. Arenal 28/04/2002AG2019971 7 1:34.96
7 1653 Aleix Diaz SalasMaderas Barcia Lourenzá 17/01/2003GA768545 1 1:35.18
8 1723 Ivan Manso-pedrosa GarciaLugo RC Ramos Loures 29/12/1997GA764288 7 1:35.23
9 1699 (t) Mateo Jauregui PerezAtletismo Friol 31/08/2003AG2017999 4 1:44.18
9 1700 Gael Jauregi PérezLugo RC Ramos Loures 21/08/1999GA766013 4 1:44.18

11 1710 (t) Alvaro Alonso Lopez LopezClub Atletismo Sada 01/07/2003AG2019639 2 1:46.82
1713 (t) Carlos Lopez MoralA Gándara 27/04/2003AG770041 5 NP
1654 (t) Nicolás Diaz UlloaAtletica Lucense 30/04/2001AG2020225 6 NP

600m MASC. AL
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    19/05/2017    19:20
1 1789 Azziz Saidi Ria Ferrol-C. Arenal 18/06/2000GA765646 6 2:01.88
2 1687 (t) Breogan Jose Gigirey CancelaCD San Paio A Estrada 07/11/1987AG2014812 5 2:07.86
3 1649 (t) Kevin Darriba  CorralLucus Caixa Rural Galega 22/05/2000AG2019705 6 2:09.51
4 1810 Diego Vigo LealRia Ferrol-C. Arenal 26/01/1998GA716927 7 2:10.64
5 1770 (t) Angel Rabade LedoLucus Caixa Rural Galega 01/11/1980AG2022652 1 2:13.80
6 1645 (t) Agustín Cordero RamosLucus Caixa Rural Galega 15/10/2001AG2016870 2 2:18.14
7 1637 Brais Castro GomezLucus Caixa Rural Galega 29/06/1991GA768611 7 2:25.84

1647 (t) Bibal Dahmouni LahrachAtletica Lucense 21/05/2001AG2022710 4 NP
1780 (t) Jose Manuel Rodriguez MoureCoruña Comarca 16/04/1967AG2020002 3 NP
1651 (t) Pablo Daniel Del Rio RaizViguesa de atletismo 19/03/2000AG2021983 4 NP
1763 Aaron Piñeiro TorresAtletismo Tui 09/08/1990GA766107 8 NP
1775 Aldo Rey GomezRia Ferrol-C. Arenal 05/08/2001GA765371 3 NP
1726 Lois Mariño HermidaS.G. Pontevedra 03/04/1997GA19735 5 NP

Final B    19/05/2017    19:25
1 1652 Jose Maria Diaz DiazLugo RC Ramos Loures 27/01/1996GA20469 4 2:02.39
2 1658 Ermias Fernandez CasabellaCoruña Comarca 06/08/2001GA765427 4 2:03.03
3 1723 Ivan Manso-pedrosa GarciaLugo RC Ramos Loures 29/12/1997GA764288 2 2:03.35
4 1700 Gael Jauregi PérezLugo RC Ramos Loures 21/08/1999GA766013 7 2:03.41
5 1697 Esteban Iglesias VilaLucus Caixa Rural Galega 02/07/1995GA765841 3 2:03.43
6 1626 Juan Santiago Cacharro RieloLucus Caixa Rural Galega 25/06/2000GA768780 5 2:07.51
7 1686 Iván García NuñezVerxel Nutricion Dep 02/08/1977GA765495 8 2:08.89
8 1677 Marco Fernandez VazquezLucus Caixa Rural Galega 27/06/1997GA768579 6 2:21.52

1612 Damian Anta FernandezADAS Proinor 25/01/1997GA717218 6 NP
1728 Diego Martinez RivasCoruña Comarca 25/06/2001GA765429 5 NP
1675 Jose Manuel Fernandez SangiaoVerxel Nutricion Dep 22/02/1961GA19555 1 NP
1684 Luis Eduardo Garcia NuñezVerxel Nutricion Dep 30/08/1972GA765502 3 NP

800m MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     19/05/2017    20:20

1 1694 Iago Nuñez LugildeLucus Caixa Rural Galega 25/08/1996GA764726 3 55.47
2 1748 (t) Adán Carballido BouzasCP Maristas Lugo 02/09/1999AG769279 4 1:05.86
3 1723 Ivan Manso-pedrosa GarciaLugo RC Ramos Loures 29/12/1997GA764288 5 1:06.43
4 1760 Roberto Tuimil ParaparClub Atletismo Naron 29/09/1974GA3940 6 1:08.87

1797 Pablo Rodriguez RodriguezCA Santiago 07/09/2001AG2021929 7 NP

400m vallas (0,91) MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     19/05/2017    17:25    Viento: +0.0

1 1640 (t) Manuel Juanatey GareaATLETISMO FONTES DO SAR 13/02/2002AG766554 4 15.77
2 1792 José Manuel Gonta AyudeAtletica a Silva 21/02/1966GA717110 7 18.00
3 1692 Francisco Meijide FernandezLucus Caixa Rural Galega 26/09/2003GA768622 3 20.21

1644 Lucas Lorenzo DiazFranciscanos Lugo 09/07/2002GA765636 5 DS
1691 Daniel Meijide FernandezLucus Caixa Rural Galega 26/09/2003GA768621 6 NP

100m vallas (0,91) MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     19/05/2017    17:45    Viento: +0.8

1 1703 Santiago Rozas TrastoyLucus Caixa Rural Galega 20/03/1999GA765602 5 15.09
2 1760 Roberto Tuimil ParaparClub Atletismo Naron 29/09/1974GA3940 4 18.25

110m vallas (1,00) MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     19/05/2017    17:35    Viento: +0.7

1 1730 (t) Guzman Carril EscolanteAtletica Lucense 23/01/2001AG2020232 6 15.65
2 1743 (t) Pablo Tomé LópezAtletica Lucense 06/10/2001GA766129 3 16.38
3 1683 Xavier Esteban DominguezLucus Caixa Rural Galega 29/08/2000GA765584 2 16.66
4 1622 Diego Miguez FernandezClub Atletismo Sada 02/02/2000GA768570 4 17.59
5 1735 (t) Roque Fernandez IglesiasAtletica Lucense 30/10/2001AG2021947 5 17.72

1797 Pablo Rodriguez RodriguezCA Santiago 07/09/2001AG2021929 7 NP

110m vallas (0,914) MASC. AL

Trofeo "Atletismo Lugo"
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     19/05/2017    17:55    Viento: -2.4

1 1697 Miguel Perez VazquezLucus Caixa Rural Galega 19/03/1995GA20416 8 14.93
1740 (e) (t) Christian Camilo Rengifo FrisnedaAtletica Lucense 23/03/1999AG2020342 5 NP
1765 Adolfo Sainz-maza VillarR.C. Celta 07/01/1995GA20452 3 NP
1758 Alejandro Romero PortaClub Atletismo Naron 31/10/1988GA15850 4 NP
1796 Carlos Manuel Iglesias CarballoCA Santiago 18/02/1989GA766214 6 NP
1785 Jose Ignacio Tomas LozanoRiazor Coruña 23/07/1991GA765679 7 NP

110m vallas (1,067) MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     19/05/2017    20:10

1 1644 Lucas Lorenzo DiazFranciscanos Lugo 09/07/2002GA765636 4 44.86
2 1750 (t) Jacobo De La Iglesia PérezCP Maristas Lugo 03/08/2002AG770028 5 45.88
3 1643 (t) Iker Gonzalez NuñezFranciscanos Lugo 08/04/2003AG2017427 3 46.86

300m vallas (0,84) MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     19/05/2017    20:05

1 1730 (t) Guzman Carril EscolanteAtletica Lucense 23/01/2001AG2020232 5 58.96
2 1759 (e) Demba Sanyang Club Atletismo Naron 22/11/2001GA768689 4 59.37
3 1767 (t) Alvaro Larrañaga AlbertRia Ferrol-C. Arenal 18/04/2001AG2017058 3 1:00.54
4 1687 Nicolas Gonzalez RamilLucus Caixa Rural Galega 19/05/2000GA766000 7 1:02.29

1792 José Manuel Gonta AyudeAtletica a Silva 21/02/1966GA717110 6 NP

400m vallas (0,84) MASC. AL

Trofeo "Atletismo Lugo"
Lugo, 19 mayo 2017

viernes, 19 mayo 2017 sesión de tarde
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     19/05/2017    19:00

1 1671 Pablo Piñon SuredaLugo RC Ramos Loures 31/12/2000GA765958 1.84
1.20 -/1.30 -/1.35 -/1.40 -/1.45 -/1.50 -/1.55 -/1.58 -/1.61 -/1.64 -/1.67 O/1.70 -/1.73 O/1.76 -/1.79 O
1.84 XXO/1.89 XXX2 1804 (e) Paulo Jorge Nunes Da SaudeVerxel Nutricion Dep 10/02/1996GA768704 1.64
1.20 -/1.30 -/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.55 O/1.58 O/1.61 XO/1.64 O/1.67 XXX

3 1611 (t) Samuel Castedo HermidaAtletismo Friol 20/06/2003AG769413 1.61
1.20 -/1.30 -/1.35 -/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.55 XXO/1.58 O/1.61 O/1.64 XXX

4 1634 (t) Eugenio Pérez GoásMaderas Barcia Lourenzá 31/10/1999AG2016396 1.61
1.20 -/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 XXO/1.55 XXO/1.58 O/1.61 XO/1.64 XXX

5 1677 Miguel Borrego YañezLucus Caixa Rural Galega 23/06/1999GA768796 1.58
1.20 -/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.55 XXO/1.58 O/1.61 XXX

6 1613 (t) Alejandro Fernández ReboloAtletismo Friol 24/03/2003AG769414 1.55
1.20 -/1.30 -/1.35 -/1.40 XO/1.45 O/1.50 O/1.55 XXO/1.58 XXX

7 1691 Daniel Meijide FernandezLucus Caixa Rural Galega 26/09/2003GA768621 1.50
1.20 -/1.30 -/1.35 -/1.40 XO/1.45 O/1.50 O/1.55 XXX

8 1741 (t) Jairo Salgueiro MonteroAtletica Lucense 20/11/2000AG2020389 1.40
1.20 -/1.30 -/1.35 XO/1.40 XO

1736 (t) Francisco Garcia BenitezAtletica Lucense 26/01/2001AG2022907 SM
1.20 -/1.30 XXX

1758 Alejandro Romero PortaClub Atletismo Naron 31/10/1988GA15850 NP

1797 Pablo Rodriguez RodriguezCA Santiago 07/09/2001AG2021929 NP

1683 Xavier Esteban DominguezLucus Caixa Rural Galega 29/08/2000GA765584 NP

Altura MASC. AL

Trofeo "Atletismo Lugo"
Lugo, 19 mayo 2017

viernes, 19 mayo 2017 sesión de tarde
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     19/05/2017    17:00

1 1739 (t) Diego Regueiro RodriguezAtletica Lucense 03/04/2001AG770046 3.00
2.00 -/2.20 O/2.40 XXO/2.60 O/2.80 O/2.90 O/3.00 XO/3.10 XXX2 1642 (t) Aitor Fernandez GayosoFranciscanos Lugo 30/07/2003AG2021110 3.00
2.00 -/2.20 -/2.40 -/2.60 O/2.80 O/2.90 O/3.00 XXO/3.10 XXX3 1689 Santiago Lameiro GarcíaLucus Caixa Rural Galega 30/05/2002GA765977 2.90
2.00 -/2.20 -/2.40 -/2.60 XXO/2.80 XO/2.90 O/3.00 XXX4 1683 Xavier Esteban DominguezLucus Caixa Rural Galega 29/08/2000GA765584 2.80
2.00 -/2.20 -/2.40 O/2.60 O/2.80 O/2.90 XXX5 1740 (e) (t) Christian Camilo Rengifo FrisnedaAtletica Lucense 23/03/1999AG2020342 2.60
2.00 -/2.20 O/2.40 -/2.60 O/2.80 XXX6 1695 Adrian Marcel Ortega SanchezLucus Caixa Rural Galega 29/04/2003GA768613 2.60
2.00 -/2.20 XO/2.40 O/2.60 O/2.80 XXX7 1737 (t) Alexis Lorenzana RivasAtletica Lucense 03/11/1994AG768067 2.20
2.00 O/2.20 XO/2.40 XXX8 1736 (t) Francisco Garcia BenitezAtletica Lucense 26/01/2001AG2022907 2.20
2.00 XXO/2.20 XXO/2.40 XXX9 1729 (t) Nicolas Arias FernandezAtletica Lucense 29/12/2003AG2019918 2.00
2.00 O/2.20 XXX10 1804 (e) Paulo Jorge Nunes Da SaudeVerxel Nutricion Dep 10/02/1996GA768704 2.00
2.00 XXO/2.20 XXX

Pértiga MASC. AL

Trofeo "Atletismo Lugo"
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     19/05/2017    19:40

1 1747 Alexander Barreiro PerezCP Maristas Lugo 09/04/1999GA765194 5.85+1.3 5.12-1.1 5.61-1.5 5.79-1.3 6.12+0.0 X 6.12+0.0
2 1641 Carlos Alvarez NietoFranciscanos Lugo 12/03/2002GA765635 6.04+0.0 5.82-0.9 X X 5.84+0.1 6.01-1.4 6.04+0.0
3 1622 Diego Miguez FernandezClub Atletismo Sada 02/02/2000GA768570 X 5.55+0.6 X 5.62-0.1 X 5.92+2.1 5.92+2.1
4 1707 Adrián Villares VazquezLucus Caixa Rural Galega 21/03/2003GA768612 4.99+0.3 4.95+0.0 5.11-0.9 5.20+0.0 4.78+0.4 3.26-0.8 5.20+0.0
5 1737 (t) Alexis Lorenzana RivasAtletica Lucense 03/11/1994AG768067 4.83+0.9 4.82+0.0 5.02-0.5 5.19+0.0 4.53-0.6 X 5.19+0.0
6 1740 (e) (t) Christian Camilo Rengifo FrisnedaAtletica Lucense 23/03/1999AG2020342 X 4.83-0.7 4.97+0.9 5.19+0.0 X 4.87-0.8 5.19+0.0
7 1804 (e) Paulo Jorge Nunes Da SaudeVerxel Nutricion Dep 10/02/1996GA768704 5.06-1.0 X 5.15+0.0 4.83+1.2 4.98+0.0 4.60+2.0 5.15+0.0
8 1743 (t) Pablo Tomé LópezAtletica Lucense 06/10/2001GA766129 5.12+0.0 5.08+0.0 5.01-0.2 X 4.81+0.4 5.10+1.5 5.12+0.0
9 1735 (t) Roque Fernandez IglesiasAtletica Lucense 30/10/2001AG2021947 4.78+0.0 4.87-0.5 X 4.87-0.5

10 1695 Adrian Marcel Ortega SanchezLucus Caixa Rural Galega 29/04/2003GA768613 3.98+0.0 4.70+0.0 4.42+0.4 4.70+0.0
11 1643 (t) Iker Gonzalez NuñezFranciscanos Lugo 08/04/2003AG2017427 4.64-0.5 4.68-1.6 - 4.68-1.6
12 1736 (t) Francisco Garcia BenitezAtletica Lucense 26/01/2001AG2022907 4.44+0.0 4.38-0.8 4.63+0.0 4.63+0.0
13 1653 (t) Ramón González VázquezA Gándara 22/09/2002AG768929 4.63+0.7 4.39-0.1 4.43-1.5 4.63+0.7
14 1741 (t) Jairo Salgueiro MonteroAtletica Lucense 20/11/2000AG2020389 X 4.50-1.0 4.26+0.0 4.50-1.0
15 1742 (t) Miguel Silva RodriguezAtletica Lucense 20/02/2002AG2015101 4.15+0.8 4.20-0.1 4.35-0.4 4.35-0.4
16 1642 (t) Aitor Fernandez GayosoFranciscanos Lugo 30/07/2003AG2021110 4.20+0.0 - - - - - 4.20+0.0
17 1614 (t) Abelardo Fernández  CampoAtletismo Friol 24/01/2003AG2020007 3.59+0.0 3.69-0.4 4.04-0.2 4.04-0.2
18 1729 (t) Nicolas Arias FernandezAtletica Lucense 29/12/2003AG2019918 3.96+0.0 3.90+0.6 3.91-0.3 3.96+0.0

1739 (t) Diego Regueiro RodriguezAtletica Lucense 03/04/2001AG770046 SM

Longitud MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     19/05/2017    17:00

1 1657 (t) Borja Vazquez RodriguezA Gándara 13/05/1999AG2014645 10.97+0.0 11.14-0.4 X 11.25+1.6 11.80+1.9 11.54-1.4 11.80+1.9
2 1743 (t) Pablo Tomé LópezAtletica Lucense 06/10/2001GA766129 11.31+0.0 11.41+0.3 - - - 11.35+0.0 11.41+0.3
3 1748 (t) Adán Carballido BouzasCP Maristas Lugo 02/09/1999AG769279 9.96+1.0 10.58+0.3 X 10.99-0.2 X 11.05+0.4 11.05+0.4
4 1707 Adrián Villares VazquezLucus Caixa Rural Galega 21/03/2003GA768612 10.40+0.0 10.59+1.3 9.98-0.7 9.79+0.0 X 10.59+0.6 10.59+1.3
5 1643 (t) Iker Gonzalez NuñezFranciscanos Lugo 08/04/2003AG2017427 10.31+1.7 10.45+2.2 10.11+0.0 10.36+0.0 10.55+1.4 10.56+2.8 10.56+2.8
6 1699 (t) Mateo Jauregui PerezAtletismo Friol 31/08/2003AG2017999 9.44+1.1 X 9.54+0.0 9.47-0.1 9.91+0.4 X 9.91+0.4
7 1698 Diego Piñeiro JimenezLucus Caixa Rural Galega 15/01/2003GA768615 9.57+1.0 X 9.14+0.0 9.65+0.0 9.79+0.8 9.85+0.3 9.85+0.3
8 1742 (t) Miguel Silva RodriguezAtletica Lucense 20/02/2002AG2015101 9.69+0.0 9.49-1.3 9.72+0.0 9.69+0.0 9.63+0.0 9.70+1.8 9.72+0.0

Triple Salto MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     19/05/2017    18:20

1 1782 (t) Samuel Díaz De AlonsoRiazor Coruña 03/02/2002AG766351 48.42 43.95 45.33 X X 42.66 48.42
2 1616 (t) Jorge Santos RoadeAtletismo Friol 28/04/2003AG769419 31.65 X X 24.01 24.16 34.02 34.02
3 1656 (t) Daniel Perez DiazA Gándara 28/09/2002AG2014647 X X 20.03 17.38 18.79 X 20.03
4 1612 (t) Esteban Espiñeira IglesiasAtletismo Friol 29/04/2003AG2016679 X 17.41 X 17.41

1641 Carlos Alvarez NietoFranciscanos Lugo 12/03/2002GA765635 X - - SM
1769 (t) Pablo Pajón AreaRia Ferrol-C. Arenal 02/01/2003AG10912 NP

Disco (1kg) MASC.

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     19/05/2017    18:20

1735 (t) Roque Fernandez IglesiasAtletica Lucense 30/10/2001AG2021947 X X - SM

Disco (1,5kg) MASC.

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     19/05/2017    18:20

1 1705 Oliver Vazquez LopezLucus Caixa Rural Galega 17/08/1999GA765603 31.14 10.12 30.53 X 26.57 28.27 31.14
2 1704 Pablo Sanchez PerezLucus Caixa Rural Galega 23/03/1999GA768627 25.79 25.31 22.69 22.61 X 23.64 25.79

1657 (t) Borja Vazquez RodriguezA Gándara 13/05/1999AG2014645 NP
1702 Raul Rodriguez AlvarezLucus Caixa Rural Galega 04/03/1998GA764764 NP

Disco (1,750kg) MASC. 

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     19/05/2017    18:20

1 1701 Ivan Rey LugildeLucus Caixa Rural Galega 02/12/1995GA20419 33.07 35.08 X 33.80 34.08 32.95 35.08
2 1737 (t) Alexis Lorenzana RivasAtletica Lucense 03/11/1994AG768067 X 29.75 28.69 30.08 X X 30.08
3 1679 Adrián Carreira PenalongaLucus Caixa Rural Galega 31/10/1990GA765978 X 26.01 X 24.28 X 25.77 26.01

1693 Angel Nogueira CastroLucus Caixa Rural Galega 29/10/1994GA768702 X X X SM
1765 Adolfo Sainz-maza VillarR.C. Celta 07/01/1995GA20452 NP
1690 Manuel Martinez CarballoLucus Caixa Rural Galega 15/03/1961GA764756 NP

Disco (2kg) MASC.
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    19/05/2017    19:00    Viento: +2.1
1 1712 (e) Adiaratou Camara Lucus Caixa Rural Galega 16/10/1999GA765578 4 12.92
2 1794 (t) Lara López FernándezAtletica a Silva 07/06/2002AG769701 5 13.59
3 1761 (t) Xela González FernándezClub Atletismo Naron 07/11/2002AG2017159 3 13.92
4 1650 (t) Anna Katharina Rausch PernasFranciscanos Lugo 04/08/2003AG2021569 1 14.62

1651 (t)  paula Rodríguez  MéndezFranciscanos Lugo 22/07/2003AG2021579 6 NP
1746 (t) Ana Martínez RodríguezAtletica Lucense 31/03/2001GA766130 8 NP
1762 (t) Andrea Lago RodríguezClub Atletismo Naron 11/06/2000AG2020296 7 NP
1648 (t) Antia Lage DíazFranciscanos Lugo 28/05/2002AG2021972 2 NP

Final B    19/05/2017    19:05    Viento: +0.6
1 1755 (t) Blanca Inés Rodríguez FernándezCP Maristas Lugo 01/07/2002AG769709 5 13.62
2 1717 (t) Brenda Lence IglesiasLucus Caixa Rural Galega 01/07/2003AG768379 4 13.87
3 1664 (t) Belen Mora NuñezA Gándara 01/02/2001AG769630 6 14.51
4 1645 (t) Carmen Daofang Barreiro AlvarezFranciscanos Lugo 02/07/2003AG2021571 7 14.71
5 1744 (t) Carolina Aldea AriasAtletica Lucense 30/04/2002AG2022765 2 16.04

1674 (t) Carlota Irimia LópezLugo RC Ramos Loures 01/07/2000AG2017117 3 NP
1663 (t) Carmen Martínez TéllezA Gándara 04/04/2003AG768858 8 NP

Final C    19/05/2017    19:10    Viento: -0.2
1 1752 (t) Lucía Méndez FernándezCP Maristas Lugo 24/04/2003AG2015119 4 14.68
2 1659 (t) Maria Cedron  AiraA Gándara 18/09/2001AG2019866 7 14.70
3 1660 (t) Claudia Cerdeira MolinaA Gándara 05/06/2001AG2014646 5 14.74
4 1662 (t) María López GuntiñasA Gándara 18/05/2001AG54750 8 14.97
5 1666 (t) Cecilia Quiroga RivasA Gándara 27/11/2003AG768852 6 16.01
6 1754 (t) Francy Elena Penoucos GomezCP Maristas Lugo 17/04/1999AG2021085 3 17.88

1676 (t) Maria Luisa Ares ReigosaCLUB ATLETISMO LOURENZA 21/06/1977AG2019700 2 NP
Final D    19/05/2017    19:15    Viento: -0.2

1 1800 (t) Paula Perez MartiSanta Uxia Atletismo 26/12/2003AG767038 7 13.83
2 1756 (t) Marta Nuria Sanfiz CadórnigaCP Maristas Lugo 14/06/2002AG769710 5 14.10
3 1646 (t) Nuria Blanco LópezFranciscanos Lugo 12/09/2003AG2021577 6 14.26
4 1751 (t) Natalia Mosquera PérezCP Maristas Lugo 22/12/1999AG769270 4 14.36
5 1753 (t) Paula Méndez FernándezCP Maristas Lugo 24/04/2003AG2015118 8 14.88

1665 (t) Maria Perez MariñoA Gándara 31/07/2001AG2022936 3 NP
1757 (t) Sabela Ferras GarciaCA Millaraio 12/01/2003AG2021322 2 NP

Final E    19/05/2017    19:20    Viento: -0.2

100m FEM. AL
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

1 1647 Carmen Victoria Gonzalez FernandezFranciscanos Lugo 27/09/2003GA766179 2 13.52
2 1723 Carla Mourelle TeijeiroLucus Caixa Rural Galega 01/02/2003GA768775 8 13.54
3 1721 Antia Lopez RodriguezLucus Caixa Rural Galega 21/10/2003GA768620 6 13.66
4 1661 (t) Sara Losada IllanesA Gándara 04/03/2000AG2017026 5 14.15
5 1718 Ana Llaneza ViñaLucus Caixa Rural Galega 20/11/2003GA768629 3 16.39

1672 (t) Valeria Arias PumariñoLugo RC Ramos Loures 04/11/2002AG2017016 4 NP
1724 Carlota Prado VázquezLucus Caixa Rural Galega 25/09/2003GA768787 7 NP

Final F    19/05/2017    19:25    Viento: +0.0
1 1779 Laura Mendez BouzaRia Ferrol-C. Arenal 15/05/2001GA765338 3 13.82
2 1709 Natalia Barrio HermidaLucus Caixa Rural Galega 20/08/2003GA768636 7 14.41
3 1726 Maria Rosario Sureda GonzalezLucus Caixa Rural Galega 27/09/1963GA20427 8 15.18

1781 Deisy Perez AbreuRia Ferrol-C. Arenal 22/04/2002GA765699 6 NP
1711 Iria Brea Castro-gilLucus Caixa Rural Galega 23/07/2003GA768614 5 NP
1791 Lucia Seijas VazquezS.G. Pontevedra 16/06/1991GA766186 4 NP
1715 Uxia Fernandez VazquezLucus Caixa Rural Galega 25/11/2002GA766218 2 NP

100m FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     19/05/2017    18:25

1 1682 Paula Ferreiros FernandezLucus Caixa Rural Galega 08/03/1993GA17683 4 58.18
2 1621 Ines Bereijo AlboRia Ferrol-C. Arenal 12/10/1997GA768758 5 1:02.36

400m FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     19/05/2017    19:45

1 1682 Paula Ferreiros FernandezLucus Caixa Rural Galega 08/03/1993GA17683 8 1:36.59
2 1779 Ainara Rodriguez AresMaderas Barcia Lourenzá 11/11/2003GA768543 5 1:41.19
3 1712 Silvia Lopez LopezFranciscanos Lugo 16/08/2003GA766181 3 1:41.25
4 1800 Noelia Sánchez LópezAtletismo Friol 04/09/2003GA768583 6 1:41.57
5 1659 Nuria Fernandez FonticobaRia Ferrol-C. Arenal 21/06/2002GA766182 7 1:46.94
6 1806 Lucia Varela MolejonAtletismo Friol 19/01/2003GA765984 4 1:48.17

600m FEM. AL 
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     19/05/2017    19:30

1 1632 María Carballido CastroAtletismo Friol 24/05/2001GA765515 6 2:28.13
2 1616 (t) Sharay Astariz NuñezRiazor Coruña 21/11/1988AG2017594 3 2:32.76
3 1734 Inés Mignot TeijeiroRia Ferrol-C. Arenal 31/05/2001GA765339 4 2:38.43
4 1620 Maria Luz Basanta BalLucus Caixa Rural Galega 14/10/1972GA765843 7 2:46.15

1621 Ines Bereijo AlboRia Ferrol-C. Arenal 12/10/1997GA768758 5 NP

800m FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     19/05/2017    18:05

1 1711 Lucia Lopez LopezLucus Caixa Rural Galega 15/09/2001GA766222 2 5:06.79
2 1611 Carlota Ansede MorenoLucus Caixa Rural Galega 21/06/2000GA765974 4 5:14.58
3 1638 Paula Maria Castro-gil LopezLucus Caixa Rural Galega 04/02/2001GA765838 1 5:22.27

1610 Sonsoles Martin RodriguezADAS Proinor 18/09/2001GA766142 3 NP

1.500m FEM. AL 

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    19/05/2017    17:00    Viento: +0.3
1 1635 (t) Claudia Graña FernandezMaderas Barcia Lourenzá 25/04/2002AG767715 4 18.43
2 1663 (t) Carmen Martínez TéllezA Gándara 04/04/2003AG768858 5 18.46
3 1645 (t) Carmen Daofang Barreiro AlvarezFranciscanos Lugo 02/07/2003AG2021571 3 18.86
4 1636 (t) Ainhoa López IglesiasMaderas Barcia Lourenzá 06/06/2003AG768527 6 19.01

1788 (t) Mª Sol García CalRiazor Coruña 15/02/2000AG768185 7 NP
1723 Carla Mourelle TeijeiroLucus Caixa Rural Galega 01/02/2003GA768775 8 NP

Final B    19/05/2017    17:05    Viento: -0.5
1 1789 Andrea Reija TorronRiazor Coruña 11/01/2002GA765793 4 16.63
2 1647 Carmen Victoria Gonzalez FernandezFranciscanos Lugo 27/09/2003GA766179 3 16.77
3 1709 Natalia Barrio HermidaLucus Caixa Rural Galega 20/08/2003GA768636 6 17.89

1724 Carlota Prado VázquezLucus Caixa Rural Galega 25/09/2003GA768787 5 NP

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     19/05/2017    17:00    Viento: +0.0

1 1661 (t) Sara Losada IllanesA Gándara 04/03/2000AG2017026 7 18.09
2 1667 (t) Aida Rodriguez RodriguezA Gándara 06/06/2000AG768715 6 18.66
3 1660 (t) Claudia Cerdeira MolinaA Gándara 05/06/2001AG2014646 4 18.76
4 1662 (t) María López GuntiñasA Gándara 18/05/2001AG54750 3 19.12

1674 (t) Carlota Irimia LópezLugo RC Ramos Loures 01/07/2000AG2017117 5 NP
1778 (t) Rebeca Marcial RicoRia Ferrol-C. Arenal 05/08/2000AG2020076 8 NP

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     19/05/2017    17:15    Viento: +0.0

1 1722 Alicia Merino PerezLucus Caixa Rural Galega 28/05/1993GA17667 6 14.59
2 1673 Estela Fernandez SanchezLugo RC Ramos Loures 18/03/1998GA765544 5 16.27

1791 Lucia Seijas VazquezS.G. Pontevedra 16/06/1991GA766186 4 NP

100m vallas (0,84) FEM. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    19/05/2017    19:55
1 1647 Carmen Victoria Gonzalez FernandezFranciscanos Lugo 27/09/2003GA766179 4 48.38
2 1663 (t) Carmen Martínez TéllezA Gándara 04/04/2003AG768858 7 51.15
3 1650 (t) Anna Katharina Rausch PernasFranciscanos Lugo 04/08/2003AG2021569 3 56.90
4 1635 (t) Claudia Graña FernandezMaderas Barcia Lourenzá 25/04/2002AG767715 6 57.79
5 1776 Maria Blanco MendezRia Ferrol-C. Arenal 06/10/2003GA766122 8 57.80

1795 Maria Pena FerreiroAtletica a Silva 05/09/2003GA765992 5 NP
Final B    19/05/2017    19:55

1721 Antia Lopez RodriguezLucus Caixa Rural Galega 21/10/2003GA768620 3 NP
1787 Lucia Couselo PardoRiazor Coruña 10/10/2003GA768705 6 NP
1800 Noelia Sánchez LópezAtletismo Friol 04/09/2003GA768583 5 NP

300m vallas (0,762) FEM. AL

Trofeo "Atletismo Lugo"
Lugo, 19 mayo 2017

viernes, 19 mayo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN

T2017LU019   C75A.0015 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado DOM 28 MAY 2017 20:15   Página 14/17



Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     19/05/2017    20:00

1 1745 Adriana Cedron PenaAtletica Lucense 22/07/2001GA766128 8 1:05.28
2 1788 (t) Mª Sol García CalRiazor Coruña 15/02/2000AG768185 3 1:16.46
3 1662 (t) María López GuntiñasA Gándara 18/05/2001AG54750 5 1:18.02
4 1661 (t) Sara Losada IllanesA Gándara 04/03/2000AG2017026 4 1:20.16
5 1674 (t) Carlota Irimia LópezLugo RC Ramos Loures 01/07/2000AG2017117 6 1:20.90

1799 Ana Carreira CasaisUniversidad Santiago 08/08/1999GA765716 7 NP

400m vallas (0,762) FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     19/05/2017    19:00

1 1648 (t) Antia Lage DíazFranciscanos Lugo 28/05/2002AG2021972 1.40
1.20 -/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 XXX2 1719 Raquel Lopez AmadoLucus Caixa Rural Galega 18/01/2002GA765975 1.35
1.20 O/1.30 O/1.35 XXO/1.40 XXX1638 Ana Vallines FernandezMaderas Barcia Lourenzá 04/08/2003GA768544 NP

1791 Lucia Seijas VazquezS.G. Pontevedra 16/06/1991GA766186 NP

Altura FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     19/05/2017    17:00

1 1779 Laura Mendez BouzaRia Ferrol-C. Arenal 15/05/2001GA765338 2.80
2.00 -/2.20 -/2.40 -/2.60 XO/2.80 O/2.90 XXX2 1719 Raquel Lopez AmadoLucus Caixa Rural Galega 18/01/2002GA765975 2.20
2.00 -/2.20 O/2.40 XXX3 1776 Maria Blanco MendezRia Ferrol-C. Arenal 06/10/2003GA766122 2.00
2.00 O/2.20 XXX1762 (t) Andrea Lago RodríguezClub Atletismo Naron 11/06/2000AG2020296 NP

1645 (t) Carmen Daofang Barreiro AlvarezFranciscanos Lugo 02/07/2003AG2021571 NP

Pértiga FEM. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     19/05/2017    18:20

1 1722 Alicia Merino PerezLucus Caixa Rural Galega 28/05/1993GA17667 5.20 5.19-2.2 5.22-1.4 X 5.37-1.8 5.67+0.0 5.67+0.0
2 1647 Carmen Victoria Gonzalez FernandezFranciscanos Lugo 27/09/2003GA766179 4.79+0.0 4.68-0.5 4.94-1.1 4.65+0.3 4.75-0.5 X+0.0 4.94-1.1
3 1723 Carla Mourelle TeijeiroLucus Caixa Rural Galega 01/02/2003GA768775 4.75-1.9 4.86-0.1 4.61+0.0 4.85-0.8 4.86+0.0 4.69-1.4 4.86-0.1
4 1715 Uxia Fernandez VazquezLucus Caixa Rural Galega 25/11/2002GA766218 4.79-1.0 X X X 4.48+0.0 X 4.79-1.0
5 1789 Andrea Reija TorronRiazor Coruña 11/01/2002GA765793 X-1.3 X 4.54-1.2 4.66-1.2 4.58+2.3 4.61+0.3 4.66-1.2
6 1761 (t) Xela González FernándezClub Atletismo Naron 07/11/2002AG2017159 4.39-1.9 4.52+0.0 X X 4.52+0.1 X 4.52+0.0
7 1711 Iria Brea Castro-gilLucus Caixa Rural Galega 23/07/2003GA768614 4.51-0.1 4.38+0.0 4.30+2.1 4.28+0.0 4.34+3.5 4.40+1.5 4.51-0.1
8 1726 Maria Rosario Sureda GonzalezLucus Caixa Rural Galega 27/09/1963GA20427 4.39-1.5 4.34-0.9 4.22+0.0 4.39-1.5
9 1660 (t) Claudia Cerdeira MolinaA Gándara 05/06/2001AG2014646 4.03-1.6 4.36-1.1 3.93+0.0 4.09+0.0 4.17+1.7 3.84-2.2 4.36-1.1

10 1721 Antia Lopez RodriguezLucus Caixa Rural Galega 21/10/2003GA768620 4.16 4.18+0.0 4.30+0.1 4.30+0.1
11 1635 (t) Claudia Graña FernandezMaderas Barcia Lourenzá 25/04/2002AG767715 4.18 4.07-0.2 4.01-0.5 4.18
12 1636 (t) Ainhoa López IglesiasMaderas Barcia Lourenzá 06/06/2003AG768527 X 4.16-2.1 3.84-1.9 4.16-2.1
13 1645 (t) Carmen Daofang Barreiro AlvarezFranciscanos Lugo 02/07/2003AG2021571 3.81-1.4 3.77+0.0 3.79-0.9 3.81-1.4
14 1659 (t) Maria Cedron  AiraA Gándara 18/09/2001AG2019866 3.63-0.6 X 3.73+0.0 3.73+0.0
15 1718 Ana Llaneza ViñaLucus Caixa Rural Galega 20/11/2003GA768629 3.60 3.29-0.1 3.28-1.0 3.60

1744 (t) Carolina Aldea AriasAtletica Lucense 30/04/2002AG2022765 X X X SM

Longitud FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     19/05/2017    17:00

1 1675 Paula Piñon SuredaLugo RC Ramos Loures 29/08/2003GA768776 X 32.92 28.89 35.21 32.57 32.57 35.21
2 1666 (t) Cecilia Quiroga RivasA Gándara 27/11/2003AG768852 15.35 18.04 19.00 X 17.29 17.31 19.00

Disco (800g) FEM.

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     19/05/2017    17:00

1 1667 (t) Aida Rodriguez RodriguezA Gándara 06/06/2000AG768715 X X 18.80 19.39 X X 19.39
1658 (t) Alejandra Campos GarzaA Gándara 29/01/1996AG2019341 NP
1665 (t) Maria Perez MariñoA Gándara 31/07/2001AG2022936 NP
1714 Laura Copa PardoLucus Caixa Rural Galega 26/10/2000GA765842 NP
1725 Maria Sonsoles Quiroga GutierrezLucus Caixa Rural Galega 02/07/1999GA764758 NP
1728 Sara Varela GomezLucus Caixa Rural Galega 19/07/2000GA765844 NP

Disco (1kg) FEM.
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     19/05/2017    19:40

1 1795 Maria Pena FerreiroAtletica a Silva 05/09/2003GA765992 31.16 33.78 34.78 34.99 36.08 35.62 36.08
2 1647 Carmen Victoria Gonzalez FernandezFranciscanos Lugo 27/09/2003GA766179 X - 34.77 34.95 29.61 29.65 34.95
3 1675 Paula Piñon SuredaLugo RC Ramos Loures 29/08/2003GA768776 30.57 34.88 30.70 X 31.15 31.25 34.88
4 1727 Uxia Sureda PardoLucus Caixa Rural Galega 04/05/2001GA765462 32.60 31.18 31.46 31.54 - - 32.60
5 1806 Lucia Varela MolejonAtletismo Friol 19/01/2003GA765984 26.30 26.04 25.69 22.44 25.80 23.98 26.30
6 1667 (t) Aida Rodriguez RodriguezA Gándara 06/06/2000AG768715 21.02 19.65 20.83 X 18.68 16.62 21.02
7 1789 Andrea Reija TorronRiazor Coruña 11/01/2002GA765793 16.36 17.61 X 20.89 X - 20.89

1658 (t) Alejandra Campos GarzaA Gándara 29/01/1996AG2019341 NP

Jabalina (500g) FEM.
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